EDITAL nº 002/2013-CPS

RETIFICAÇÃO DO ARTIGO 65 DO EDITAL DE

ABERTURA DAS INSCRIÇÕES E NORMAS

GERAIS DO 1º PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

PESSOAL, POR PRAZO DETERMINADO –

PSS1-2013, PARA O INSTITUTO DE

HABITAÇÃO DE FOZ DO IGUAÇU –

FOZHABITA, ESTADO DO PARANÁ.

O Diretor Presidente do Instituto de Habitação de foz do Iguaçu –

FOZHABITA, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e considerando,

- o Edital nº 001/2013-CPS, de 11 de junho de 2013,

- a impugnação do art. 65 do Edital acima à COGEPS – Unioeste,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A retificação do Art. 65 que trata da abertura das inscrições e

normas gerais do 1º Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Pessoal,

por prazo determinado, PSSque selecionará candidatos para suprir cargos -2013

para o Instituto de Habitação de Foz do Iguaçu – FOZHABITA,  Estado do Paraná,

conforme segue:

ONDE SE LÊ:

Art. 65 - Ao final da realização da Prova Escrita, em cada sala, é

obrigatória a presença do último candidato, que deverá assinar a ata de

aplicação da Prova Escrita e o envelope dos gabaritos, juntamente com os

fiscais responsáveis e membros da Comissão Especial de Fiscalização do

Processo Seletivo – PSS1-2013, se estiverem presentes.

LEIA-SE:

Art. 65 - Ao final da realização da Prova Escrita, em cada sala, é

obrigatória a presença dos três últimos candidatos, que deverá assinar a ata de

aplicação da Prova Escrita e o envelope dos gabaritos, juntamente com os

fiscais responsáveis e membros da Comissão Especial de Fiscalização do

Processo Seletivo – PSS1-2013, se estiverem presentes.

Art. 2º - Demais informações constantes do Edital nº 001/2013-CPS,

permanecem inalteradas.

Publique-se e cumpra-se.

Foz do Iguaçu, 17 de Junho de 2013.

VALMIR LEAL GRITEN

Diretor Presidente da FOZHABITA